



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec

KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

fax. 17 78 00 273

<http://www.szpital.mielec.pl>

email:
poczta@szpital.mielec.pl

Mielec, dnia 31.01.2019 r.

SzP.ZP.271.10-1.19

Wszyscy uczestnicy **postępowania przetargowego**

Dotyczy: Zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej 30.000 euro na sprzedaż i dostawę rękawic do toalety pacjenta dla Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

Szpital Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1, pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie prostokątnej rękawicy nasączona obustronnie środkami myjącymi o naturalnym PH 5,5, wykonana w 100% z włókien poliestrowych. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 15cm x 22cm, gramatura 60g/m². Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015 (certyfikaty dołączone do oferty). Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi niż 2017 rok na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli. Opakowanie jednostkowe a'12 sztuk z graficzną instrukcją stosowania oraz składem Opakowanie foliowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie prostokątnej rękawicy nasączoną obustronnie środkami myjącymi o naturalnym PH 5,5, wykonaną w 100% z włókien poliestrowych. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 15cm x 22cm, gramatura 60g/m². Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015 (certyfikaty dołączone do oferty). Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi niż 2017 rok na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli. Opakowanie jednostkowe a'12 sztuk z graficzną instrukcją stosowania oraz składem Opakowanie foliowe

Pytanie nr 2, pozycja 1-2 :

Czy Zamawiający dopuści rękawice na 23% stawce VAT?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rękawice na 23% stawce VAT.

Pytanie nr 3, pozycja 2:

Czy Zamawiający dopuści myjkę o poniższych właściwościach:

- Wykonana z miękkiego, delikatnego i chłonnego materiału
- Wykona z mieszanki poliestru oraz wiskozy
- Możliwość założenia na dłoń
- Gramatura 70g/m²
- Rozmiar 15cm x 22cm
- Odporna na rozrywanie
- Sucha, nie nasączona żadnymi substancjami myjącymi
- Jednorazowego użytku
- Opakowanie a'50 sztuk

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 4, pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie zaofiarowania myjek jednorazowego użytku do toalety pacjenta o następujących parametrach:

Myjka w formie rękawicy (patrz zdjęcie poniżej), do mycia ciała pacjenta - jednostronnie impregnowana mydłem o neutralnym pH 5,5, jednorazowego użytku - gotowa do użycia po aktywacji wodą, hipoalergiczna; Wierzchnia strona myłki wykonana z miękkiej włókniny Molton, impregnowanej mydłem w postaci biało niebieskich pasków, spodnią warstwę stanowi włóknina typu Spunlance, Myjka jest obustronnie podfoliowana od wewnątrz co dodatkowo zwiększa jej wytrzymałość podczas mycia pacjenta; Wymiary : 16,5 cm x 23 cm (+/- 1 cm), 20 szt. w opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rękawice o wymienionych parametrach. Myjka w formie rękawicy (patrz zdjęcie poniżej), do mycia ciała pacjenta - jednostronnie impregnowana mydłem o neutralnym pH 5,5, jednorazowego użytku - gotowa do użycia po aktywacji wodą, hipoalergiczna; Wierzchnia strona myłki wykonana z miękkiej włókniny Molton, impregnowanej mydłem w postaci biało niebieskich pasków, spodnią warstwę stanowi włóknina typu Spunlance, Myjka jest obustronnie podfoliowana od wewnątrz co dodatkowo zwiększa jej wytrzymałość podczas mycia pacjenta; Wymiary : 16,5 cm x 23 cm (+/- 1 cm), 20 szt. w opakowaniu jednostkowym.

Pytanie nr 5, pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie podania ceny za opakowanie handlowe myjek z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe myjek z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.

Pytanie nr 6, pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie zaofiarowania myjek jednorazowego użytku do toalety pacjenta o następujących parametrach:

Myjka w formie rękawicy do mycia ciała pacjenta i/lub osuszania pacjenta (patrz zdjęcie poniżej); Sucha, miękka myjka bez elastycznego ściągacza w formie prostokątnej rękawicy wykonana z tkaniny bawełnianej typu Molton (65g/m²), pokrytej od wewnątrz obustronnie folią PE (20g/m²); 23 cm x 16 cm (+/- 1 cm); 50 szt. w opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie nr 7, pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie podania ceny za opakowanie handlowe myjek z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe myjek z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.

Pytanie nr 8, pozycja 1 i 2:

Optymalną gramaturą myjki do jej prawidłowego użytkowania i komfortu, zarówno pacjenta jak i osoby wykonującej zabieg mycia jest gramatura 100g/m². Rękawica taka jest też bardziej wytrzymała. W związku z tym, czy Zamawiający wymaga myjki wykonanej z obu stron z włókniny 100g/m² ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza myjki wykonane z obu stron z włókniny 100g/m².

Pytanie nr 9, pozycja 1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści myjki pakowane po 50 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza myjki pakowane po 50 sztuk.

Pytanie nr 10, pozycja 1:

Czy Zamawiający w trosce o najwyższe standardy bezpieczeństwa pacjenta i personelu, wymaga, aby myjki (będące wyrobem kosmetycznym objętym 23% stawką VAT zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych), posiadały wpis do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych (CPNP) oznacza, że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa stosowania i jest gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowiązującym prawem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza aby myjki posiadały wpis do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych.

Pytanie nr 11, pozycja 2:

Czy Zamawiający dopuści rękawicę jednorazowego użytku do toalety pacjenta wykonaną z włókniny 50% wiskozy i 50% włókno poliestrowe, pakowane po 50szt?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym

Pytanie nr 12, pozycja 2:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby rękawice były zwięzane w nadgarstku aby zapobiec zwięzaniu się z ręki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym